PERPUNIM MERMER GRANIT SHPK
PASQYRAT FINANCIARE

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Pér vitin fiskal & pérfundon né 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
Té gjitha balancat jané né LEK

Periudha nga 1 Janari né

Nr Pérshkrimi i elementéve , Shénime . )
31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013

I Téardhurat

Shitjet neto 8.1.1 196.939.676 148.570.446
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 8.1.2 853.800 1,905,376
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatéshme dhe

prodhimit né proges(+-) 3.1.3 (6.686.766) 2.075.560
Totali i té¢ ardhurave (I) 191,106,710 152,551,382

IT  Shpenzimet
Puna e kryer nga njésia ekonomike pér gellimet e veta dhe

e kapitalizuar - -

Mallra, 1€ndét e para dhe shérbimet 8.2.1 (125.717.035) (114.091.913)
Shpenzime € tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 8.2.2 (3.693.377) (2.290.837)
Shpenzime t& personelit 8.2.3 (14.766.819) (9.215,520)
Rénia né vleré (zhvlerésimi) dhe amortizimi 8.2.4 (26,187.031) (5.212.687)
Totali i shpenzimeve (II) (172,364,262) (130,810,957)
Fitimi/(Humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 18,742,448 21,740,425

IIl  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
‘I'¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
kontrolluara

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet - -

Té ardhurat dhe shpenzimet tinanciare 8.2.5 (10.612.396) (17.732.690)
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (I1I) (10,612,396) (17,732,690)
Fitimi/(humbja) para tatimit 8,130,052 4,007,735
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1.594.529 400,853
Fitimi/(humbja) neto e vitit financiar 9 6,535,523 3,606,882

- Pjesa e fitimit neto pér aksionerét e shogerisé memé - -

Pjiesa e fitimit neto pér aksionerét e pakicés
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Vladimir VELO JAgim XHINDO L[ '
Financier Administrator '




